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
óë. Ñòðîèòåëåé, ä. 39 (ñ ôàñàäà)óë. Ñòðîèòåëåé, ä. 39 (ñ ôàñàäà)óë. Ñòðîèòåëåé, ä. 39 (ñ ôàñàäà)óë. Ñòðîèòåëåé, ä. 39 (ñ ôàñàäà)óë. Ñòðîèòåëåé, ä. 39 (ñ ôàñàäà)

«Гармония»
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Ùåáåíü, ïåñîê,
îòñåâ, çåìëÿ

8-903-692-09-34

ÄÎÑÒÀÂÊÀ

Ре
кл

ам
а(

1)

Реклама(5)

ШТУКАТУРКА, РЕМОНТ ВАННЫХ КОМНАТ,
ОФИСОВ, БАЛКОНЫ ПОД КЛЮЧ

ÃÈÏÑÎÊÀÐÒÎÍ, ÏËÀÑÒÈÊ

8-903-646-33-76, Михаил

Ре
кл

ам
а(

3)

      Установка спутниковых антенн
      ТРИКОЛОР

        НА ДВА И БОЛЕЕ TV

Продажа пиломатериалов
от производителя:

доски, брус, евровагонка, доска пола,
утеплители, металлический гофролист,
гидроизоляция Ондулин

 Возможен торг

Межкомнатные двери � 1950 руб.
Евровагонка от 330 руб. за упаковку

 Доставка

6�06�60, 8�960�532�46�76

Реклама(1)

8-960-532-46-76
8-905-139-08-71

НТВ + (29 руб. в мес.)

Ре
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4)

ГИДРОМОЛОТ МГ-300
ЭКСКАВАТОР - поворотный ЕК-12
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Реклама(1)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ - 20 руб./км
а/м «ГАЗ» � 4 т, термобудка

8�903�543�89�89
Реклама(4)

Р
е
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а(
1

)

ТРАНСФЕРЫ В ЛЮБОМ НАПРАВЛЕНИИ
ÀÝÐÎÏÎÐÒÛ, Æ/Ä ÂÎÊÇÀËÛ, ÝÊÑÊÓÐÑÈÎÍÍÛÅÀÝÐÎÏÎÐÒÛ, Æ/Ä ÂÎÊÇÀËÛ, ÝÊÑÊÓÐÑÈÎÍÍÛÅÀÝÐÎÏÎÐÒÛ, Æ/Ä ÂÎÊÇÀËÛ, ÝÊÑÊÓÐÑÈÎÍÍÛÅÀÝÐÎÏÎÐÒÛ, Æ/Ä ÂÎÊÇÀËÛ, ÝÊÑÊÓÐÑÈÎÍÍÛÅÀÝÐÎÏÎÐÒÛ, Æ/Ä ÂÎÊÇÀËÛ, ÝÊÑÊÓÐÑÈÎÍÍÛÅ
ÌÀÐØÐÓÒÛ ÏÎ ÏÅÐÅÑËÀÂËÞ È ÄÐ. ÃÎÐÎÄÀÌÌÀÐØÐÓÒÛ ÏÎ ÏÅÐÅÑËÀÂËÞ È ÄÐ. ÃÎÐÎÄÀÌÌÀÐØÐÓÒÛ ÏÎ ÏÅÐÅÑËÀÂËÞ È ÄÐ. ÃÎÐÎÄÀÌÌÀÐØÐÓÒÛ ÏÎ ÏÅÐÅÑËÀÂËÞ È ÄÐ. ÃÎÐÎÄÀÌÌÀÐØÐÓÒÛ ÏÎ ÏÅÐÅÑËÀÂËÞ È ÄÐ. ÃÎÐÎÄÀÌ

«Volkswagen Caravelle», 7 мест

Ре
кл

ам
а(

2)

8-980-705-80-80,8(48535)6-26-26
Комфортно и безопасно!

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ на «Газель NEXT»
(промтоварный фургон)

8 903 5839601, 8 906 6325465
 Г/п 1,5 т, дл. 4,15м

Р
е
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а

м
а

(3
)



Тел. 8�915�96�96�300. Подробнее:
http://partner�pz.ru/.                       (4�1)
(364к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 1
эт. 9�эт. пан. дома по ул. Кооператив�
ной (р�он гимназии), пл. 55/39/7 кв.
м, застекл. лоджия, каб. Интернет,
каб. ТВ, пластик. окна, не угловая,
сухая, без запахов, с хорошей аурой,
в подъезде сделан ремонт, установ�
лен домофон, свободная продажа,
цена 2050000 руб., возможен торг.
Тел.: 63�200, 8905�139�80�88,
8915�975�65�10.                                   (2�1)
(365к3) 3�комн. кв. на 1 эт. (высоко)
3�эт. кирп. дома (1999 г. п.) в пер.
Красном (центр), общ. пл. 75,6 кв. м,
не угловая, сухая, очень теплая,
комн. 23/12/12 кв. м, кухня 9 кв. м, с/
у совм. 5 кв. м, лоджия 8 кв. м, под�
вал, счетчики, юр. и физ. свободна,
собственник.
Тел. 8�915�977�02�11.                   (8�1)

(366к3) 3�комн. кв. в 6 мкрн на 1
эт. 9�эт. кирп. дома (р�н «Славян�
скоко базара»), комнаты изолир.,
с/у разд., цена 2200000 руб.
Тел. 89605429646.                    (4�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(174кп) приватизированная комна�
та 18 кв. м на ул. 50 лет комсомола,
18, проведена гор./хол. вода, душ на
две семьи, окно ПВХ, солнечная сто�
рона. Тел. 8�915�983�36�85.  (18�18)
(180кп) комната 15 кв. м в 3�комн.
кв. на 2 эт. по ул. Свободы, можно с
мебелью, хорошо подойдет для мо�
лодой семьи и одиноких.
Тел.: 8�903�821�74�09,
8�915�990�51�84.                       (12�12)
(187кп) две комнаты по 12 кв. м, или
одну. Тел. 8�964�648�80�28.      (10�8)
(188кп) комната в коммун. кварти�
ре по ул. Плещеевской, пл. 22,9 кв.
м, своя ванная, кладовка, косм. ре�
монт, стеклопакеты, два окна, сдела�
ны перегородка и кухня.
Тел.: 3�60�18, 8�910�963�46�41.(10�9)
(189кп) срочно комната в общежи�
тии, пл. 12 кв. м, или обменяю на ком�
нату 18 кв. м  с доплатой.
Тел. 8�905�635�42�90,
8�910�815�14�54.                             (8�7)
(191кп) комната 15,5 кв. м в 4�комн.
кв. на Комсомольской пл., общ. кух�
ня 17 кв. м, цена 550 тыс. руб., торг.
Тел. 8�961�972�76�96
(после 17.00).                                     (8�4)

(192кп) комната в общежитии на
5 эт. 5�эт. кирп. дома, пл. 18 кв. м,
цена 650 тыс. руб.
Тел. 8�960�542�96�46.               (4�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(95кп) 1�комн. кв. до 1500000 руб.,
рассмотрим разные варианты.
Тел.: 8�903�828�69�35,
8�980�700�60�25.                             (3�3)

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1�комн. квартиры
(424к1) 1�комн. кв. на 6 эт. на ул.
Строителей, 28, пл. 35,9 кв. м, кухня
9 кв. м, комн. 17 кв. м, большая ван�
ная комната, кладовка, с част. мебе�
лью, возможно холодильник, стир.
машина, почти новая газ. плита
Ардо, есть счетчики на свет и воду,
рядом детсад, школа, магазин, ры�
нок, аптека.
Тел. 8�910�976�73�93.                 (10�10)

(435к1) срочно 1�комн. кв. на 1
эт. нового дома в с. Берендееве,
пл. 32 кв. м, все коммун., школа,
детсад, магазины, рядом авто�
бус. Тел. 8�906�525�52�11. (5�5)

(437к1) 1�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�
эт. дома в Чкаловском мкрн, пл. 29,9
кв. м, собственник, цена 1 млн 500
тыс. руб. Тел.: 8�961�157�38�11,
8�915�986�14�85.                               (8�2)
(438к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. ка�
менного дома по ул. Ямской (Сель�
хозтехника), пл. 30 кв. м, имеется
подвал, сарай, грядки, гор. вода от
водонагревателя, без посредников.
Тел. 8�909�277�25�62.                     (4�2)
(439к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ.
пл. 30 кв. м, комн. 17,2 кв. м, кухня
6,3 кв. м, с/y совм. 2,6 кв. м, все ком�
мун., косм. ремонт, заменены трубы
водоснаб. и канализ., новые радиа�
торы, стеклопакеты, развитая инф�
раструктура, цена 1370000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до
19.00). Подробнее: http://partner�
pz.ru/.                                                     (4�1)
(440к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт.
кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ.
пл. 30,4 кв. м, комн. 16,4 кв. м, кухня
6,5 кв. м, с/y совм., прихожая 3 кв. м,
балкон 3 м, все коммун., косм. ре�
монт, развитая инфраструктура, цена
1400000 руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00). Подробнее:
http://partner�pz.ru/.                       (4�1)
(441к1) 1�комн. кв. на 9 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Строителей, общ.
пл. 35 кв. м, комната 18,5 кв. м, кухня
9,5 кв. м, с/y совм., кладовка, бал�
кон, все коммуникации, без ремон�
та, развитая инфраструктура, цена
1270000 руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00). Подробнее:
http://partner�pz.ru/.                      (4�1)

2�комн. квартиры

(703к2) срочно 2�комн. кв. на 4
эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менде�
леева, пл. 44 кв. м, кухня 6,3 кв.
м, комн. изолир.
Тел.: 8�910�961�41�55,
8�910�825�25�02.                       (5�3)

(704к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома ( 2011 г. п.) в пер. Федо�
ровском, общ. пл. 50,6 кв. м, комна�
ты 16/9 кв. м, не проходные, кухня
12,8 кв. м, с/у совм., коридор, ван�
ная комната, в кухне теплый пол, но�
вый кухон. гарнитур, диван, стенка,
шкаф�купе, полностью оборудована
дет. комната, натяжные потолки, ита�
льянский 2�контурный котел, окна
ПВХ, новые радиаторы,  Триколор ТВ,
интернет, вневедомственная охрана
(сигнализ.), своя парковка с дет. пло�
щадкой с видеонаблюдением, огоро�
женная территория, хор. соседи,
цена 2900000 руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00). Подробнее:
http://partner�pz.ru/.                        (4�1)
(705к2)  2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева, общ.
пл. 41,2 кв. м, комн. 15/12,3 кв. м
(проходные), кухня 6 кв. м, с/y разд.,
прихожая 4,8 кв. м, все коммун., ус�
тановлены счетчики на гор. и хол.

воду, заменены стояки, сделан ре�
монт в подъезде, цена 1630000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до
19.00). Подробнее: http://partner�
pz.ru/.                                                    (4�1)
(706к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева, общ.
пл. 39,1 кв. м, комн. 15/10 кв. м
(разд.), кухня 6 кв. м, с/y разд., зас�
текл. балкон 3 м (ПВХ), все коммун.,
косм. ремонт, установлены счетчи�
ки на гор. и хол. воду, заменены тру�
бы, капремонт дома в 2012 г., сделан
ремонт в подъезде, заменены сто�
яки, цена 1600000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до
19.00). Подробнее: http://partner�
pz.ru/.                                                    (4�1)
(707к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома по ул. Вокзальной, общ.
пл. 42 кв. м, комн. 16/10 кв. м. (про�
ходные), кухня 6 кв. м, с/y совм., при�
хожая 4 м, все коммун., косм. ре�
монт, окна ПВХ, развитая инфра�
структура, цена 1320000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до
19.00). Подробнее: http://partner�
pz.ru/.                                                     (4�1)
(708к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома по ул. Новой, общ. пл. 45,5
кв. м, комн. 15,8/9,4 кв. м (проход�
ные), кухня 8 кв. м, с/y разд., кори�
дор 5,2 кв. м, все коммун., хор. косм.
ремонт, заменены трубы водоснаб.
и канализ., пластик. окна, развитая
инфраструктура, перед домом пали�
садник 2,5 сотки, заменена крыша,
цена 1570000 руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00). Подробнее:
http://partner�pz.ru/.                        (4�1)
(709к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 3�эт.
кирп. дома по ул. Первомайской (р�
он городского пляжа), пл. 50/28/8 кв.
м, изолир. комнаты, кухня 8 кв. м, с/
у разд., Интернет, лоджия, есть вто�
рой выход, можно оборудовать как
отдельный вход в квартиру, в кварти�
ре нет несущих стен, все окна на
южную сторону, перед окнами есть
участок, инфраструктура, о. Плеще�
ево, престижный район, свободная
продажа, цена 2300000 руб., возмо�
жен торг. Тел.: 63�200, 8905�139�80�88,
8915�975�65�10.                             (2�1)
(710к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт.
кирп.  дома № 10 (1987 г. п.) на ул. 50
лет комсомола, хор. планировка,
общ. пл. 46,2 кв. м + лоджия (вместе
50 кв. м), кухня 10,6 кв. м, цена 1,8
млн руб. Тел.: 8�980�657�78�50,
8�980�709�91�10, 8�910�664�19�93,
8�903�692�41�22, 6�00�43.           (2�1)

3�комн. квартиры
(360к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 6�эт.
дома № 28 на ул. Брембольской,
общ. пл. 86,6 кв. м, комн. изолир.
11,3/12,8/22,9 кв. м, кухня�столовая
19 кв. м, кладовка 8 кв. м, две зас�
текл. лоджии, стеклопакеты, теле�
фон, домофон, интернет, быт. техни�
ка, собственница.
Тел. 8�910�972�41�13.                    (4�2)
(361к3) 3�комн. кв. на 6 эт. на ул.
Брембольской, 28, общ. пл. 70 кв. м,
без посредников.
Тел. 8�909�277�25�62.                      (4�2)
(362к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт.
пан. дома по ул. Кооперативной,
общ. пл. 64,5 кв. м, жил. пл. 17,5/
17,5/10,5 кв. м, кухня 6 кв. м, прихо�
жая 6,7 кв. м, санузел разд.,  лоджия
3 м, все коммун., доп. водонагрева�
тель, хор. ремонт, развитая инфра�
структура, цена 2270000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до
19.00). Подробнее: http://partner�
pz.ru/.                                                    (4�1)
(363к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. 50 лет комсомола,
общ. пл. 61,8 кв. м, жил. пл. 16,5/11/
9 кв. м (две проходные), кухня 11 кв.
м, с/у разд., все коммун., развитая
инфраструктура, цена 2300000 руб.

(97кп) 1�, 2�комн. кв. в 5, 6 мкрн по
разумной цене без посредников.
Тел. 8�960�53�20�977.                    (6�2)
(98кп) 1�, 2�, 3�комн. кв., рассмот�
рю любые районы, благоустройство,
состояние, помогу оформить, опла�
чу долги, рассмотрю варианты.
Тел.: 63�200, 8905�139�80�88,
8915�975�65�10.                               (4�1)
(99кп) 1�, 2�, 3�комн. квартиру.
Тел. 89807446003.                              (4�1)

сниму квартиру,
дом или комнату

(50ск) квартиру.
Тел. 8�906�631�62�77.                   (4�3)

сдам квартиру, дом
или комнату

(10ка) посуточно квартиру со все�
ми удобствами, полностью меб�
лированную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                         (15�2)
(803ка) дом с част. удоб. в черте
города, газ. отопл. + вода, хол./гор.
вода. Тел. 8�905�632�38�00,
Марина.                                                (4�4)
(805ка) квартиру.
Тел. 8�906�631�62�77.                    (4�3)
(807ка) 2�комн. кв. на 2 эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ.
Тел. 8�906�639�41�29
(после 18.00).                                      (4�3)
(808ка) 2�комн. кв. в хор. сост., теп�
лая, светлая, ремонт.
Тел. 8�905�647�17�80.                    (3�3)
(811ка) посуточно дом со всеми
удоб. Тел. 8�910�977�16�77.      (10�3)
(812ка) посуточно жилой дом, или
отдельно � комнаты, или весь  дом на
длительный срок. Тел.: 3�80�53,
8�980�747�00�79.                             (5�3)
(815ка) 1�комн. кв. со всеми удоб.,
индивидуал. газ. отопл., на длитель�
ный срок. Тел. 8�910�828�70�40.(3�3)
(820ка) посуточно 3�комн. кв. со
всеми удоб. в районе «Славянского
базара», в квартире есть все.
Тел.: 8�905�135�02�83,
8�915�968�79�47.                              (4�3)
(821ка) 2�комн. кв. на длительный
срок. Тел. 8�903�828�34�10.         (3�3)
(822ка) комнату 18 кв. м в общежи�
тии. Тел.: 8�925�917�24�60,
8�929�543�77�18.                             (2�2)
(824ка) 1�комн. благ. кв.
Тел. 8�903�829�50�38 (с 15.00 до
18.00), Надежда.                                (5�2)
(825ка) часть дома с отд. входом,
пл. 80 кв. м, все удобства, всегда гор.
вода, центр, тихо, участок.
Тел. 8�903�646�84�14.                    (3�2)
(826ка) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
дома по ул. 50 лет комсомола на дли�
тельный срок.
Тел. 8�905�631�20�66.                     (2�2)
(827ка) 1�комн. благ. кв. без мебе�
ли  на длительный срок.
Тел. 8�905�645�54�80.                     (2�2)
(828ка) 1�комн. кв. на 4 эт. в Чкалов�
ском мкрн, теплая, сухая, собствен�
ник. Тел. 8�903�826�19�80.            (4�2)

� КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ,
УСЛУГИ ПО НЕДВИЖИМОСТИ24 РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
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Продажа, покупка, оформление недвижимого имущества

ã. Ïåðåñëàâëü-Çàëåññêèé,
óë. Êîìñîìîëüñêàÿ, ä. 1-à

(âõîä ñïðàâà íà 2 ýò.)

     Àãåíòñòâî íåäâèæèìîñòè

«твой Остров»

Юридические консультации по жилищным вопросам

63-200
8-915-975-65-10
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Íàø ñàéò: www.ostrov-realty.ru

8-905-139-80-88
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Êîìïàíèÿ «ÃåîÏðî» ïðåäëàãàåò:
. МЕЖЕВАНИЕ
. ТОПОГРАФИЧЕСКАЯ СЪЕМКА
. ВЫНОС ГРАНИЦ НА МЕСТНОСТЬ
. ТЕХНИЧЕСКИЕ ПЛАНЫ (БТИ)
. И ДР. ВИДЫ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ

Пенсионерам и инвалидам предоставляются скидки!

    Адрес:
г. Переславль,

ул. Комсомольская,
д. 1-а, 2 этаж

Тел. 8(48535)6-04-77
e-mail:

geopro2013@mail.ru

Реклама(2)

ÔÅÄÅÐÀËÜÍÎÅ ÁÒÈ
1. ÏÅÐÅÑËÀÂÑÊÎÅ ÎÒÄÅËÅÍÈÅ ÔÅÄÅÐÀËÜÍÎÃÎ ÁÒÈ - ÅÄÈÍ-
ÑÒÂÅÍÍÀß ÎÐÃÀÍÈÇÀÖÈß Â ÃÎÐÎÄÅ È ÐÀÉÎÍÅ, ÊÎÒÎÐÀß ÈÌÅÅÒ
ÀÐÕÈÂ ÏÎ ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÌÓ ÈÌÓÙÅÑÒÂÓ Ñ 1937 ÃÎÄÀ
2. ÍÀØÈ ÓÑËÓÃÈ:ÍÀØÈ ÓÑËÓÃÈ:ÍÀØÈ ÓÑËÓÃÈ:ÍÀØÈ ÓÑËÓÃÈ:ÍÀØÈ ÓÑËÓÃÈ:
- ÌÅÆÅÂÀÍÈÅ ÇÅÌÅËÜÍÛÕ Ó×ÀÑÒÊÎÂ
- ÎÏÐÅÄÅËÅÍÈÅ ÃÐÀÍÈÖ ÇÅÌÅËÜÍÛÕ Ó×ÀÑÒÊÎÂ ÏÎ ÈÌÅÞÙÈÌÑß
ÊÎÎÐÄÈÍÀÒÀÌ
- ÈÇÃÎÒÎÂËÅÍÈÅ ÒÅÕÍÈ×ÅÑÊÈÕ ÏËÀÍÎÂ ÏÎÌÅÙÅÍÈÉ, ÇÄÀÍÈÉ,
ÑÎÎÐÓÆÅÍÈÉ, ËÈÍÅÉÍÛÕ ÎÁÚÅÊÒÎÂ; ÎÁÚÅÊÒÎÂ ÍÅÇÀÂÅÐØÅÍ-
ÍÎÃÎ ÑÒÐÎÈÒÅËÜÑÒÂÀ: ÀÊÒÎÂ ÎÁÑËÅÄÎÂÀÍÈß, ÄÅÊËÀÐÀÖÈÉ
3. ÂÛÏÎËÍßÅÌ ÈÍÂÅÍÒÀÐÈÇÀÖÈÞ ÎÁÚÅÊÒÎÂ; ÈÇÃÎÒÀÂËÈÂÀÅÌ
ÒÅÕÍÈ×ÅÑÊÈÅ ÏÀÑÏÎÐÒÀ ÏÎ ÇÀÏÐÎÑÓ ÇÀÊÀÇ×ÈÊÎÂ
4. ÂÛÄÀÅÌ ÐÀÇËÈ×ÍÛÅ ÂÈÄÛ ÑÏÐÀÂÎÊ

Ìû íàõîäèìñÿ ïî àäðåñó:Ìû íàõîäèìñÿ ïî àäðåñó:Ìû íàõîäèìñÿ ïî àäðåñó:Ìû íàõîäèìñÿ ïî àäðåñó:Ìû íàõîäèìñÿ ïî àäðåñó:
ã. Ïåðåñëàâëü-Çàëåññêèé, óë. Ïðîåçäíàÿ, ä. 2-á, 2 ýòàæã. Ïåðåñëàâëü-Çàëåññêèé, óë. Ïðîåçäíàÿ, ä. 2-á, 2 ýòàæã. Ïåðåñëàâëü-Çàëåññêèé, óë. Ïðîåçäíàÿ, ä. 2-á, 2 ýòàæã. Ïåðåñëàâëü-Çàëåññêèé, óë. Ïðîåçäíàÿ, ä. 2-á, 2 ýòàæã. Ïåðåñëàâëü-Çàëåññêèé, óë. Ïðîåçäíàÿ, ä. 2-á, 2 ýòàæ

Òåë.: 3-28-06, 8-910-978-72-53
Ýë. àäðåñ.: bit-yaroslavl@mail.ruÝë. àäðåñ.: bit-yaroslavl@mail.ruÝë. àäðåñ.: bit-yaroslavl@mail.ruÝë. àäðåñ.: bit-yaroslavl@mail.ruÝë. àäðåñ.: bit-yaroslavl@mail.ru Р
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(829ка) 1�комн. кв. с мебелью на 2
эт. кирп. дома на длительный срок.
Тел. 8�903�825�16�86, Владимир.(2�1)
(830ка) 1�комн. кв. в р�не магазина
«Магнит». Тел. 8�960�532�19�63.(1�1)
(831ка) 1�комн. благ. кв. в центре,
частично с мебелью, можно без ме�
бели. Тел.: 8�906�635�83�88, Лена;
8�906�633�38�45, Саша.                 (2�1)
(832ка) 3�комн. благ. кв. с мебелью
на ул. Строителей, 39 на длительный
срок. Тел.: 8�903�829�33�02,
9�81�03.                                                (2�1)
(833ка) комнату в общежитии на
длительный срок.
Тел. 8�915�996�99�09.                     (2�1)
(834ка) две комнаты (совм.) в об�
щежитии, есть вода, душ, эл. плита,
кабельное ТВ, холодильник, телеви�
зор, мебель.
Тел. 8�905�638�27�22.                    (2�1)
(835ка) 1�комн. квартиру.
Тел. 8�915�985�89�30.                    (4�1)
(836ка) квартиру.
Тел. 8�961�160�93�30.                     (1�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(462дг) жил. брев. дом в отл. сост. в
Соколке по ул. Пришвина, черта го�
рода, в доме газ, вода, русская печь,
уч. 17 соток с плод.�ягодн. насажд.
Тел. 8�903�822�67�73.                      (8�8)
(465дг) жилой дом в центре земля�
ного вала, пл. 320 кв. м, без внутр.
отделки, в доме сауна, гараж, на уч.
газ, канализ., зем. уч. 14 соток.
Тел. 8�910�972�41�13.                      (4�2)
(466дг) кирп. дом в Соколке, пл. 70
кв. м, 4 комнаты, кухня, с/у, большой
подвал, зем. уч. 7 соток, асфальт.
подъезд к дому, от хозяина, цена
3500000 руб. Тел.: 8�961�162�58�69,
8�980�654�60�77.                          (10�2)

(467дг) брев. хор. крепкий дом в
пер. Берендеевском (недалеко
от кинофотохим. колледжа), пл.
60 кв. м, 2 комнаты, кухня, терра�
са, в доме электр., вода, газ, ухо�
женный уч. 12 соток, на уч. баня,
гараж. Тел. 89605429646.       (4�1)

(468дг) дом в Борисоглебской
слободе, пл. 80 кв. м, 4 комнаты,
кухня, пристройка, с/у в доме,
все коммун., уч. 17 соток, гараж,
цена 3500000 руб.
Тел. 89605429646.                   (4�1)

сельские
(411дс)  дом в удовл. сост. в с. Ива�
новском, уч. 10 соток, вода � коло�
дец, круглогод. подъезд, рядом реч�
ка, лес, цена 500000 руб.
Тел. 8�905�632�64�83.                      (8�8)
(413дс) дом в д. Рахманово, цена
400 тыс. руб.
Тел. 8�905�646�23�13.                    (4�4)
(414дс) готовый для круглогодично�
го проживания уютный дом с 4�мя
комнатами, просторной кухней и го�
стиной в с. Глебовском, есть детсад,
школа, магазин, кафе, отделение СБ,
газ, электр. 15 кВт, вода, канализа�
ция, уч. 7,5 сотки под ИЖС,  100 м от
участка  2 пруда и р. Выжегда.
Тел. 89263502599.                            (5�3)
(415дс) 2�эт. каркасный дом с 4�мя
комнатами, просторной кухней и го�
стиной в поселке загородного типа,

подходит для круглогодичного прожи�
вания или для отдыха, общ. пл. 130
кв. м,  уч. 9 соток, 5 км от Переслав�
ля, рядом конно�спортивный комп�
лекс, о. Плещеево, красивая приро�
да и исторические места, электр. 15
кВт, канализ., есть возможность
подключить газ.
Тел. 89263502599.                             (5�3)
(416дс) коттедж по ул. Ямской в с.
Ям, пл. 140 кв. м, бревно, обшит сай�
дингом, уч. 12 соток, скважина, баня,
гараж, цена 3 млн 30 тыс. руб.
Тел. 8�960�530�20�86,
Александр.                                          (3�2)
(417дс) дом + зем. уч. 15 соток в д.
Горки, Лыченское направление, от
собственника.
Тел. 8�903�826�19�80.                     (4�2)

(418дс) дом в пос. Б. Брембо�
ла, 2 комнаты, кухня, электр., газ
в доме, вода � колодец рядом с
домом, уч. 20 соток, гараж.
Тел. 89605429646.                     (4�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(187ч) дача в Коровине, зем. уч. 10
соток, ровный, сухой.
Тел. 8�905�135�97�58.                   (4�2)
(188ч) два смежных зем. уч. по 20
соток под ИЖС в  жилом тихом месте
в с. Пономаревка, 4 км от города, по
границе свет, вода, тихое, красивое
место, рядом пруд, грибные леса и т.
д., цена 300 тыс. руб. за каждый,кто
купит оба � большая скидка.
Тел.: 8�915�992�38�04,
8�962�201�61�77.                              (4�2)

(189ч) 2 смежных зем. уч. по 15
соток каждый под ИЖС в д. Кри�
ушкино, вид на озеро, есть офи�
циальное разрешение на свет 15
кВт, 380 В, круглогод. подъезд,
участки прмямоуг. формы (шир.
35 м), рядом о. Плещеево, Никит�
ский монастырь, святой источ�
ник, цена за 1 уч. � 1100000 руб.,
за два � 2000000  руб., или рас�
смотрю разные варианты обме�
на на благ. квартиру или дом в Пе�
реславле, собственник.
Тел.: 8�915�971�36�55,
8�960�528�53�26, Роман.      (8�2)

(190ч) дача в Коровине, жилой дом
50 кв. м, в т. ч. мансарда 18 кв. м, на
уч. сарай, баня, колодец, туалет,
плод. деревья и кусты.
Тел. 8�915�991�06�83.                   (4�2)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(68дп) жилой дом или участок в
районе без посредников.
Тел.  89807446003.                          (4�1)
(69дп) жилой дом или участок в
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